
1 

Uchwała Nr XXXVIII/279//22 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia    21 czerwca  2022 r 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 2021r. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz U. z 2022r. poz. 559 z późn zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 

2021r.poz. 305 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co 

następuje:  

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 

grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany 

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  729 031,40 zł   tj. ustala się dochody 

budżetu w łącznej kwocie   39 602 641,15 zł.    

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 341 951,40 zł  tj. do kwoty 36 549 335,15 zł

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 387 080,00 zł tj. do kwoty 3 053 306,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do

Uchwały   Budżetowej na rok 2022 pn. „Dochody”

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  3 300 524,40 zł  oraz zmniejsza się o

kwotę 1 500 000,00 zł  tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 47 218 876,87 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 668 774,40 zł   tj. do kwoty 37 551 285,87 zł

2) Wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę 2 631 750,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę

1 500 000,00 zł tj. do kwoty 9 667 591,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 pn. „Wydatki”. 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem

Nr 3 do niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2022”.  



2 
 

                                                    §2 

 

       §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                   

7 616 235,72 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 4 584 422,72 zł    oraz wolnych środków w kwocie  3 031 813,00 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 8 174 925,72 stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 5 143 112,72  zł ,  oraz wolne środki w kwocie 3 031 813,00 zł  przeznacza się  na 

sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie   7 616 235,72 zł  i na rozchody w wysokości 

558 690,00 zł tj. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 

558 690,00 zł 

 3.   Przychody budżetu w wysokości 8 174 925,72 zł rozchody w wysokości 558 690,00 zł  

         ustala się zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                         §3 

1.Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 138 339,40 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie  154 837,12 zł 

2.Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 2 000,00 zł 

 

                                                                       §4                                                      

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

rok 2022 

2.  Wydatki budżetowe  gminy na zadania inwestycyjne na 2022 r po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 



3 
 

 

§ 5 

 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały  

 

 

 

§6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      §7 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2022 r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 341 951,40 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 756 75618 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 38 339,40 zł  z tytułu 

wpływu z części opłaty za zezwolenie  na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym. 

 

-Dz 758 R 75801 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 248 112,00 zł z tytułu 

zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr  ST3.4750.17.2022.g z dnia 24 maja 2022 r. w związku z ustawą z dnia 24 

marca 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela (Dz.U. poz. 935) 

 

-Dz 900 R 90005  zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 10 500,00 zł  w tym : 

kwota 7 500,00 zł jest to dotacja celowa z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania pn „ Warsztaty edukacyjne dla mieszkańców gminy Brudzeń Duży dot. 

dobrych praktyk w zakresie ochrony powietrza”  w ramach programu „ Mazowsze dla 

czystego powietrza 2022 „ zgodnie z umową nr W/UMWM-UU/UM/PZ/1444/2022 z dnia     

27 maja 2022 r. zaś kwota 3 000,00 zł  jest to dotacja celowa z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizację zadania pn „ Kontrola przestrzegania przepisów uchwały  

antysmogowej na terenie gminy Brudzeń Duży”  w ramach programu „ Mazowsze dla 

czystego powietrza 2022 „ zgodnie z umową nr W/UMWM-UU/UM/PZ/1448/2022 z dnia     

27 maja 2022 r.  

 

-Dz  900 R 90026 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 35 000,00 zł z tytułu 

przyznania  dofinansowania zadania  pn „Usuwanie wyrobów zawierających  azbest  na 

terenie gminy Brudzeń Duży w 2022 roku” przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie zgodnie z pismem  nr 

WFOŚiGW.MSO.WOZ.4101.814.22001996022 z dnia 15.04.2022 r 

 



5 
 

-Dz 921 R 92109 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 10 000,00 zł z tytułu 

udzielenia pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego  

w ramach „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2022” na realizację 

zadania  pn  „ Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Suchodół” zgodnie z zawartą 

umową  Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1671/2022 z dnia 27 maja 2022 r. 

 

Zwiększa się plan dochodów  majątkowych w kwocie 387 080,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 600 R 60016 zwiększa  się plan dochodów majątkowych w kwocie 10 000,00 zł z tytułu 

udzielenia pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego  

w ramach „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2022” na realizację 

zadania  pn  „Zakup i montaż solarnego oświetlenia ulicznego oraz modernizacja miejsc 

postojowych w m. Turza Wielka”” zgodnie z zawartą umową  Nr 

W/UMWMUU/UM/RW/1673/2022 z dnia 27 maja 2022 r. 

 

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 247 080,00 zł   w 

związku z otrzymaniem środków na realizację  projektu grantowego „ Cyfrowa Gmina” o 

numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 

4933/3/2022. Są to środki z budżetu Unii Europejskiej. 

 

-Dz 900 R 90005 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 50 000,00 zł  z tytułu 

udzielenia  pomocy   w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania pn „ Modernizacja  oświetlenia zewnętrznego w miejscowości Brudzeń 

Duży"  w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu-

Mazowsze dla klimatu” zgodnie z zawartą umową nr W/UMWM-UU/UM/PE/318/2022 z 

dnia 27 maja 2022 r. 

 

-Dz 900 R 90015 zwiększa się plan dochodów majątkowych  w kwocie 80 000,00 zł w tym:  z 

tytułu udzielenia pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa 

Mazowieckiego  w ramach „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 

2022” na realizację zadania  pn  „ Wykonanie linii oświetlenia ulicznego w m. Siecień 



6 
 

Rumunki” zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWMUU/UM/RW/1670/2022 z dnia 27 maja 

2022 r  w kwocie 10 000,00 zł, 

 na realizację zadania pn „Zakup i montaż lamp solarnego oświetlenia ulicznego w m. 

Myśliborzyce” zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWMUU/UM/RW/1669/2022 z dnia 27 

maja 2022 r,  w kwocie 10 000,00 zł 

 na realizację zadania  pn „Zakup i montaż  solarnego oświetlenia ulicznego oraz sprzętu 

nagłaśniającego dla sołectwa Rokicie” zgodnie z zawartą umową  Nr 

W/UMWMUU/UM/RW/1668/2022 z dnia 27 maja 2022 r  w kwocie 10 000,00 zł, 

 na realizację zadania pn „ Zakup i montaż lamp solarnego oświetlenia ulicznego , znaków 

informacyjnych oraz koszy na śmieci dla sołectwa Strupczewo” zgodnie z zawartą umową  Nr 

W/UMWMUU/UM/RW/1674/2022 z dnia 27 maja 2022 r  w kwocie 10 000,00 zł, 

 na realizację zadania pn „ Zakup i montaż lamp solarnego  oświetlenia ulicznego oraz gablot 

informacyjnych w m. Uniejewo” zgodnie z zawartą umową  Nr 

W/UMWMUU/UM/RW/1663/2022 z dnia 27 maja 2022 r  w kwocie 10 000,00 zł,  

na realizację zadania pn „Wykonanie linii oświetlenia  ulicznego w sołectwie Winnica” 

zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWMUU/UM/RW/1665/2022 z dnia 27 maja 2022 r  w 

kwocie 10 000,00 zł, 

 na realizację zadania pn „ Zakup i montaż solarnego oświetlenia ulicznego w m. Karwosieki 

Cholewice” zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWMUU/UM/RW/1666/2022 z dnia 27 maja 

2022 r  w kwocie 10 000,00 zł, 

na realizację zadania „ Zakup i montaż  lamp solarnego oświetlenia ulicznego oraz gablot 

informacyjnych w sołectwie  Krzyżanowo” zgodnie z zawartą umową  Nr 

W/UMWMUU/UM/RW/1667/2022 z dnia 27 maja 2022 r  w kwocie 10 000,00 zł 

 

 

 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  668 774,40 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 100 000,00 zł na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2021 r 



7 
 

 

 

-Dz 700 R 70005 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 99 823,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania  za przejęcie gruntu przez gminę pod drogę 

.Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2021 r. 

 

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 100 000,00 zł na wydatki 

związane z promocją gminy. Źródłem pokrycia wydatków  są środki  otrzymane przez gminę  

w ramach konkursu Rosnąca Odporność i  niewykorzystane    z 2021 r 

-Dz 801 R 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 207 112,00 zł  na wypłatę 

wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi  w rozdziale  szkoły podstawowe z tytułu 

zwiększenia  części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr  ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022. w związku z ustawą z dnia 24 

marca 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela (Dz.U. poz. 935),   

-Dz 801 R 80103 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 8 000,00 zł na wypłatę 

wynagrodzeń osobowych. w rozdziale oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych z 

tytułu  zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 zgodnie z pismem 

Ministra Finansów Nr  ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022. w związku z ustawą z dnia 

24 marca 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela (Dz.U. poz. 935) 

-Dz 801 R 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 29 000,00 zł  na wypłatę 

wynagrodzeń osobowych w   rozdziale przedszkola z tytułu  zwiększenia części oświatowej 

subwencji ogólnej na rok 2022 zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr  ST3.4751.4.2022.1g 

z dnia 25 lutego 2022. w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie ustawy - Karta 

Nauczyciela (Dz.U. poz. 935) 

Dz 801 R 80107 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 000,00 zł na wypłatę 

wynagrodzeń osobowych w rozdziale  świetlice szkolne z tytułu  zwiększenia części 

oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr  

ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022. w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022 r. o 

zmianie ustawy - Karta Nauczyciela (Dz.U. poz. 935) 



8 
 

-Dz 851 R 85154 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 38 339,40 zł  

na realizację zadań związanych z profilaktyką uzależnień wśród mieszkańców  z terenu 

gminy zgodnie z gminnym programem przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy 

Brudzeń Duży oraz  gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych gminy Brudzeń Duży . 

 

-Dz 900 R 90005 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 21 000,00 zł  w tym : 

kwota 7 500,00 zł  są to środki  z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację 

zadania pn „ Warsztaty edukacyjne dla mieszkańców gminy Brudzeń Duży dot. dobrych 

praktyk w zakresie ochrony powietrza”  w ramach programu „ Mazowsze dla czystego 

powietrza 2022 „ zgodnie z umową nr W/UMWM-UU/UM/PZ/1444/2022 z dnia     27 maja 

2022 r. wkład własny gminy na realizację tego zadania wynosi kwotę 7 500,00 zł .Kwota 

3 000,00 zł  są to środki  z budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pn „ 

Kontrola przestrzegania przepisów uchwały  antysmogowej na terenie gminy Brudzeń Duży”  

w ramach programu „ Mazowsze dla czystego powietrza 2022 „ zgodnie z umową nr 

W/UMWM-UU/UM/PZ/1448/2022 z dnia     27 maja 2022 r, wkład własny gminy na 

realizację tego zadania wynosi 3 000,00 zł. 

 

-Dz 900 R 90026 zwiększa się plan wydatków  bieżących w kwocie 41 500,00 zł na realizację  

zadania pn „Usuwanie wyrobów zawierających  azbest  na terenie gminy Brudzeń Duży w 

2022 roku”, kwota 35 000,00 zł pochodzi z  przyznania dofinansowania przez Wojewódzki 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie Wodnej w Warszawie 

zgodnie z pismem  nr WFOŚiGW.MSO.WOZ.4101.814.22001996022 z dnia 15.04.2022 r , 

natomiast kwota 6 500,00 zł stanowi wkład własny gminy. 

 

-Dz 921 R 92109 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 20 000,00 zł  z czego 

kwota  10 000,00 zł  pochodzi z tytułu udzielenia pomocy finansowej ze środków własnych 

budżetu Województwa Mazowieckiego  w ramach „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw Mazowsze 2022” na realizację zadania  pn  „ Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

w m. Suchodół” zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1671/2022 z dnia 27 

maja 2022 r. zaś kwota 10 000,00 zł stanowi wkład własny gminy. 

 

 



9 
 

Zwiększa się plan wydatków  majątkowych w kwocie 2 631 750,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 010 R 01043 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 931 600,00 zł            

z czego: , kwotę 1 900 000,00 zł na realizację zadania pn „ Poprawa wyposażenia Gminy 

Brudzeń Duży w infrastrukturę wodociągowo-kanalizacyjną  w latach 2017-2020 etap II”, zaś 

kwotę 31 600,00 zł na realizację zadania pn „  Budowa zbiornika retencyjnego na SUW w 

Karwosiekach Cholewicach” Źródłem pokrycia wydatków w kwocie 431 600,00 zł  są wolne 

środki  z 2021 r, natomiast kwota 1 500 000,00 zł  została przeniesiona z zadania 

majątkowego jednorocznego pn „  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Brudzeń Duży”           

 

Dz 600 R 60016 zwiększa  się plan  wydatków majątkowych w kwocie 20 000,00 zł   na 

realizację zadania  pn  „Zakup i montaż solarnego oświetlenia ulicznego oraz modernizacja 

miejsc postojowych w m. Turza Wielka””  z czego kwota  10 000,00 zł pochodzi  z tytułu 

udzielenia pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego  

w ramach „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2022” zgodnie z 

zawartą umową  Nr W/UMWMUU/UM/RW/1673/2022 z dnia 27 maja 2022 r. zaś wkład 

własny wynosi 10 000,00 zł 

 

-Dz 600 R 60095 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 15 000,00 zł na 

realizację zadania majątkowego pn „ Zakup wiaty przystankowej  w m. Kłobukowo - 

Patrze„”Źródłem  pokrycia wydatków są wolne środki z 2021 r.  

 

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków  majątkowych w kwocie 247 080,00 zł   na 

realizację zadania  pn „ Modernizacja sieci komputerowej w Urzędzie Gminy „.  Środki na 

realizację tego zadania zostały  przyznane  zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 

4933/3/2022. Są to środki z budżetu Unii Europejskiej. 

 



10 
 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 95 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn „Zakup samochodu dla OSP Sikórz” .Źródłem  

pokrycia wydatków są wolne środki z 2021 r 

 

-Dz 900 R 90005 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 100 000,00 zł  na 

realizację zadania pn „ Modernizacja  oświetlenia zewnętrznego w miejscowości Brudzeń 

Duży"      z czego kwota 50 000,00 zł  pochodzi z tytułu udzielenia  pomocy   w formie 

dotacji celowej z budżetu Województwa w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Adaptacji do Zmian Klimatu-Mazowsze dla klimatu” zgodnie z zawartą umową nr 

W/UMWM-UU/UM/PE/318/2022 z dnia 27 maja 2022 r. zaś kwota 50 000,00 zł stanowi 

wkład własny gminy. 

 

-Dz 900 R 90015 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 160 000,00 zł z czego: 

Kwotę 20 000,00 zł przeznacza się na realizację zadania  pn  „ Wykonanie linii oświetlenia 

ulicznego w m. Siecień Rumunki”   kwota 10 000,00 zł pochodzi   z  tytułu udzielenia 

pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego  w ramach 

„ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2022 zgodnie z zawartą 

umową  Nr W/UMWMUU/UM/RW/1670/2022 z dnia 27 maja 2022 r  zaś kwota 10 000,00 

zł stanowi wkład własny gminy. 

 Kwotę 20 000,00 zł, na realizację zadania pn „Zakup i montaż lamp solarnego oświetlenia 

ulicznego w m. Myśliborzyce”  kwota 10 000,00 zł pochodzi z  tytułu udzielenia pomocy 

finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego  w ramach „ 

Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2022    zgodnie z zawartą 

umową  Nr W/UMWMUU/UM/RW/1669/2022 z dnia 27 maja 2022 r, zaś kwota 10 000,00 

zł stanowi wkład własny gminy. 

 Kwotę  20 000,00 zł na realizację zadania  pn „Zakup i montaż  solarnego oświetlenia 

ulicznego oraz sprzętu nagłaśniającego dla sołectwa Rokicie”  kwota 10 000,00 zł pochodzi z  

tytułu udzielenia pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa 

Mazowieckiego  w ramach „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji  Sołectw Mazowsze 

2022           zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWMUU/UM/RW/1668/2022 z dnia 27 maja 

2022 r zaś kwota 10 000,00 zł stanowi wkład własny gminy.  

Kwotę  20 000,00 zł, na realizację zadania pn „ Zakup i montaż lamp solarnego oświetlenia 

ulicznego , znaków informacyjnych oraz koszy na śmieci dla sołectwa Strupczewo”  ”  kwota 

10 000,00 zł pochodzi z  tytułu udzielenia pomocy finansowej ze środków własnych budżetu 



11 
 

Województwa Mazowieckiego  w ramach „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji  

Sołectw Mazowsze 2022                zgodnie z zawartą umową  Nr 

W/UMWMUU/UM/RW/1674/2022 z dnia 27 maja 2022 r  zaś kwota 10 000,00 zł stanowi 

wkład własny gminy. 

  Kwotę  20 000,00 zł, na realizację zadania pn „ Zakup i montaż lamp solarnego  oświetlenia 

ulicznego oraz gablot informacyjnych w m. Uniejewo” kwota 10 000,00 zł pochodzi z  tytułu 

udzielenia pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego  

w ramach „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji  Sołectw Mazowsze 2022       zgodnie z 

zawartą umową  Nr W/UMWMUU/UM/RW/1663/2022 z dnia 27 maja 2022 r  zaś kwota 

10 000,00 zł stanowi wkład własny gminy. 

 Kwotę 20 000,00 zł, na realizację zadania pn „Wykonanie linii oświetlenia  ulicznego w 

sołectwie Winnica”   kwota 10 000,00 zł pochodzi z  tytułu udzielenia pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego  w ramach „ Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji  Sołectw Mazowsze 2022           zgodnie z zawartą umową  Nr 

W/UMWMUU/UM/RW/1665/2022 z dnia 27 maja 2022 r zaś kwota 10 000,00 zł stanowi 

wkład własny gminy. 

 Kwotę  20 000,00 zł, na realizację zadania pn „ Zakup i montaż solarnego oświetlenia 

ulicznego w m. Karwosieki Cholewice”  kwota 10 000,00 zł pochodzi z  tytułu udzielenia 

pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego  w ramach 

„ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji  Sołectw Mazowsze 2022    zgodnie z zawartą 

umową  Nr W/UMWMUU/UM/RW/1666/2022 z dnia 27 maja 2022 r , zaś kwota    

10 000,00 zł stanowi wkład własny gminy. 

 Kwotę  20 000,00 zł, na realizację zadania „ Zakup i montaż  lamp solarnego oświetlenia 

ulicznego oraz gablot informacyjnych w sołectwie  Krzyżanowo” kwota 10 000,00 zł 

pochodzi z  tytułu udzielenia pomocy finansowej ze środków własnych budżetu 

Województwa Mazowieckiego  w ramach „ Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji  

Sołectw Mazowsze 2022       zgodnie z zawartą umową  Nr 

W/UMWMUU/UM/RW/1667/2022 z dnia 27 maja 2022 r  zaś kwota  10 000,00 zł  stanowi 

wkład własny gminy.  

Źródłem pokrycia wkładów własnych   w/w zadań  w kwocie 167 000,00 zł są wolne środki  z 

2021 r 

 

-Dz 926 R 92601 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 63 070,00 zł  w tym: 

na realizację zadania pn „ Budowa boiska wielofunkcyjnego w Sikorzu „ kwotę 34 660,00 zł, 



12 
 

zaś na realizację zadania pn „ Budowa boiska wielofunkcyjnego w Siecieniu „ kwotę 

28 410,00 zł. Źródłem pokrycia wydatków są wolne środki z 2021 r 

 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 500 000,00 zł  

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 010 R 01044 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 1 500 000,00 zł na 

zadanie majątkowym pn „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Brudzeń 

Duży” W/w środki przenosi się na realizację zadania pn „ Poprawa wyposażenia Gminy 

Brudzeń Duży w infrastrukturę wodociągowo-kanalizacyjną w latach 2017-2020 etap II” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody 2022 r  Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/279/22 z dnia  21 czerwca 2022 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 10 006 839,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 38 339,40 10 045 178,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 006 839,00 0,00 38 339,40 10 045 178,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 38 339,40 38 339,40

758 13 518 940,00Różne rozliczenia 0,00 248 112,00 13 767 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 518 940,00 0,00 248 112,00 13 767 052,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 13 518 940,00 0,00 248 112,00 13 767 052,00

900 2 205 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 45 500,00 2 250 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 205 000,00 0,00 45 500,00 2 250 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00



Strona 2 z 2

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

36 207 383,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

0,00 341 951,40 36 549 335,15

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 247 080,00 247 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 247 080,00 247 080,00

0,00 0,00 247 080,00 247 080,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 247 080,00 247 080,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00

900 186 308,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 130 000,00 316 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
186 308,00 0,00 0,00 186 308,00

186 308,00 0,00 130 000,00 316 308,00



Strona 3 z 2

186 308,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 186 308,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

2 666 226,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 304 422,00 0,00 247 080,00 1 551 502,00

0,00 387 080,00 3 053 306,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 873 609,75

1 369 422,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 247 080,00 1 616 502,00

0,00 39 602 641,15729 031,40



Wydatki 2022 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr.XXXVIII/279/22 z dnia 21 czerwca 2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 023 535,88 629 067,88 629 067,88 11 696,04 617 371,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394 468,00 5 244 468,00 1 621 772,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 931 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 600,00 1 931 600,00 1 900 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 455 135,88 629 067,88 629 067,88 11 696,04 617 371,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 826 068,00 5 676 068,00 3 521 772,00 0,00 150 000,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 328 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 772,00 2 178 772,00 1 621 772,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 931 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 600,00 1 931 600,00 1 900 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 260 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 372,00 4 110 372,00 3 521 772,00 0,00 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 065 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 065 696,00 3 065 696,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 696,00 1 565 696,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 549 293,00 2 599 000,00 2 599 000,00 36 400,00 2 562 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 293,00 950 293,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 684 293,00 2 699 000,00 2 699 000,00 36 400,00 2 662 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 293,00 985 293,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 730 293,00 950 000,00 950 000,00 36 400,00 913 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 293,00 780 293,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 850 293,00 1 050 000,00 1 050 000,00 36 400,00 1 013 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 293,00 800 293,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 248 922,00 208 922,00 208 922,00 0,00 208 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 823,00 99 823,00 99 823,00 0,00 99 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 745,00 308 745,00 308 745,00 0,00 308 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 823,00 99 823,00 99 823,00 0,00 99 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 323,00 213 323,00 213 323,00 0,00 213 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 649 107,00 4 649 107,00 4 308 907,00 3 489 063,00 819 844,00 12 000,00 263 200,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 347 080,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

po zmianach 4 996 187,00 4 749 107,00 4 408 907,00 3 509 063,00 899 844,00 12 000,00 263 200,00 65 000,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 672 361,00 3 672 361,00 3 665 361,00 2 954 635,00 710 726,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

po zmianach 3 919 441,00 3 672 361,00 3 665 361,00 2 954 635,00 710 726,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 50 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 605 150,87 355 150,87 189 870,87 36 927,87 152 943,00 0,00 165 280,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 150,87 355 150,87 189 870,87 36 927,87 152 943,00 0,00 165 280,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 446 963,00 196 963,00 156 963,00 34 820,00 122 143,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 963,00 196 963,00 156 963,00 34 820,00 122 143,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 402 512,00 15 052 512,00 14 558 983,00 11 527 854,00 3 031 129,00 0,00 493 529,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 248 112,00 248 112,00 248 112,00 248 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 650 624,00 15 300 624,00 14 807 095,00 11 775 966,00 3 031 129,00 0,00 493 529,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 017 561,00 9 667 561,00 9 334 432,00 7 714 302,00 1 620 130,00 0,00 333 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 112,00 207 112,00 207 112,00 207 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 224 673,00 9 874 673,00 9 541 544,00 7 921 414,00 1 620 130,00 0,00 333 129,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 546 131,00 546 131,00 525 131,00 502 600,00 22 531,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 131,00 554 131,00 533 131,00 510 600,00 22 531,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 582 813,00 1 582 813,00 1 535 713,00 1 095 500,00 440 213,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 611 813,00 1 611 813,00 1 564 713,00 1 124 500,00 440 213,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 452 676,00 452 676,00 432 376,00 409 700,00 22 676,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 676,00 456 676,00 436 376,00 413 700,00 22 676,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 118 497,72 118 497,72 96 497,72 54 118,00 42 379,72 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 339,40 38 339,40 38 339,40 0,00 38 339,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 837,12 156 837,12 134 837,12 54 118,00 80 719,12 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 116 497,72 116 497,72 94 497,72 54 118,00 40 379,72 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 339,40 38 339,40 38 339,40 0,00 38 339,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 837,12 154 837,12 132 837,12 54 118,00 78 719,12 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 927 110,00 2 912 110,00 2 880 110,00 126 550,00 2 753 560,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 249 610,00 2 974 610,00 2 942 610,00 126 550,00 2 816 060,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 610,00 29 610,00 29 610,00 0,00 29 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 545 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 000,00 99 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 643 226,00 598 226,00 172 526,00 115 700,00 56 826,00 425 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 226,00 618 226,00 192 526,00 115 700,00 76 826,00 425 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 216 026,00 171 026,00 171 026,00 115 700,00 55 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 026,00 191 026,00 191 026,00 115 700,00 75 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 586 080,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 080,00 1 491 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 070,00 63 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 649 150,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 150,00 1 554 150,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 491 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 080,00 1 491 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 070,00 63 070,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 554 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 150,00 1 554 150,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 418 352,47 36 882 511,47 27 734 199,47 16 633 803,26 11 100 396,21 586 700,00 8 066 612,00 65 000,00 0,00 430 000,00 8 535 841,00 8 385 841,00 1 621 772,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300 524,40 668 774,40 668 774,40 268 112,00 400 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 631 750,00 2 631 750,00 2 147 080,00 0,00 0,00

po zmianach 47 218 876,87 37 551 285,87 28 402 973,87 16 901 915,26 11 501 058,61 586 700,00 8 066 612,00 65 000,00 0,00 430 000,00 9 667 591,00 9 517 591,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

Strona 3 z 3



                              

Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7

1. Dochody 38 873 609,75 729 031,40 39 602 641,15

2. Wydatki 45 418 352,47 3 300 524,40 1 500 000,00 47 218 876,87

3. Wynik budżetu -6 544 742,72 -7 616 235,72

7 103 432,72 1 071 493,00 8 174 925,72

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903

4

Przychody jednostek 
samorządu terutorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 5 043 112,72 100 000,00 5 143 112,72

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5 Prywatyzacja majątku jst § 944

7
Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych

§ 957

8
Papiery wartościowe 
(obligacje)

§ 931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 2 060 320,00 971 493,00 3 031 813,00

558 690,00 558 690,00

1. Spłaty kredytów § 992 558 690,00 558 690,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów 
wartościowych (obligacji)

§ 982

7.
Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń

§ 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

 Załącznik Nr  3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/279/22

 z dnia  21 czerwca 2022 r

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Zmiany Kwota po 
zmianach 2022r.

Klasyfikacja
§

Kwota  2022 r.TreśćLp.



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 3 565 696,00 - 1 500 000,00

01043 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

01044 3 065 696,00 - 1 500 000,00

3 065 696,00 - 1 500 000,00

3 065 696,00 - 1 500 000,00

600 743 293,00 35 000,00

60016 573 293,00 20 000,00

573 293,00 0,00

38 293,00 0,00

30 000,00 0,00

130 000,00 0,00

15 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

300 000,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

60095 170 000,00 15 000,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

70 000,00 15 000,00

70 000,00 0,00

0,00 15 000,00

Załącznik Nr. 4 do Uchwały Rady Gminy Brudzeń Duży
NrXXXVIII/279/22
z dnia 21 czerwca 2022 rWydatki na zadania inwestycyjne rok 2022

Zakup wiaty przystankowej w m. Kłobukowo Patrze 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Projekt budowy mostu w Cierszewie 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Zakup samochodu osobowo-dostawczego dla potrzeb gminy 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup i montaż solarnego oświetlenia ulicznego oraz modernizacja miejsc postojowych w m. Turza
Wielka

20 000,00

Pozostała działalność 185 000,00

Projekt budowy drogi w m. Murzynowo 30 000,00

Projekt budowy drogi w m. Sobowo 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 290330W w miejscowości Krzyżanowo, gm Brudzeń Duży - Etap II 300 000,00

Projekt budowy chodnika na ulicy Jana Pawła w Bądkowie Kościelnym 30 000,00

Projekt budowy chodnika w m. Sikórz i Brudzeń Duży 130 000,00

Projekt budowy drogi w m. Główina 15 000,00

Drogi publiczne gminne 593 293,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 293,00

Projekt -  Przebudowa drogi gminnej ul. Klonowa w Brudzeniu Dużym 38 293,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 565 696,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Brudzeń Duży 1 565 696,00

Transport i łączność 778 293,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Brudzeń Duży 500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 565 696,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 065 696,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00



700 40 000,00 0,00

70007 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

750 0,00 247 080,00

75023 0,00 247 080,00

0,00 247 080,00

0,00 247 080,00

754 250 000,00 95 000,00

75412 250 000,00 95 000,00

250 000,00 95 000,00

250 000,00 95 000,00

801 350 000,00 0,00

80101 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

900 15 000,00 260 000,00

90005 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

90015 15 000,00 160 000,00

15 000,00 40 000,00

15 000,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 120 000,00

0,00 20 000,00

Wykonanie linii oświetlenia ulicznego w sołectwie Winnica 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Zakup i montaż lamp solarnego oświetlenia ulicznego oraz gablot informacyjnych w sołectwie
Krzyżanowo

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Projekt wykonani aoświetlenia ulicznego w Rokiciu 15 000,00

Wykonanie linii oświetlenia ulicznego w m. Siecień Rumunki 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego w miejscowości Brudzeń Duży 100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 175 000,00

Wykonanie ogrodzenia przy szkole Podstawowej w Brudzeniu Dużym i Sikorzu 350 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

Oświata i wychowanie 350 000,00

Szkoły podstawowe 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Ochotnicze straże pożarne 345 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00

Zakup samochodu dla OSP Sikórz 345 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

247 080,00

Modernizacja sieci komputerowej w Urzędzie Gminy 247 080,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 000,00

Projekt - Termomodernizacja budynku po byłej Sz.P. w Główinie 40 000,00

Administracja publiczna 247 080,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247 080,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00



0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

921 40 000,00 0,00

92109 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

926 20 000,00 0,00

92601 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 023 989,00 - 862 920,00Razem 4 161 069,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Projekt  budowy boiska w Główinie 20 000,00

Projekt - Budowa świetlicy wiejskiej w m. Rokicie 40 000,00

Kultura fizyczna 20 000,00

Obiekty sportowe 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup i montaż lamp solarnego oświetlenia ulicznego oraz gablot informacyjnych w m. Uniejewo 20 000,00

Zakup i montaż solarnego oświetlenia ulicznego oraz sprzętu nagłaśniającego dla sołectwa Rokicie 20 000,00

Zakup i montaż solarnego oświetlenia ulicznego w m. Karwosieki Cholewice 20 000,00

Zakup i montaż lamp solarnego oświetlenia ulicznego w m. Myśliborzyce 20 000,00

Zakup i montaż lamp solarnego oświetlenia ulicznego, znaków informacyjnych oraz koszy na śmieci
dla sołectwa Strupczewo

20 000,00



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  środków na zakup sprzętu 
ratowniczego i umundurowania  dla OSP w 

Bądkowie Kościelnym

3 400,00 3 400,00 3 400,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  środków na zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania  dla OSP w  Turzy 
Małej

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  środków na zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania  dla OSP w  Turzy 
Małej

3 300,00 3 300,00 3 300,00

900 90005

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 
dofinansowanie realizacji zadania pn "Warsztaty 

edukacyjne  dla mieszkańców gminy Brudzeń Duży  
dot. dobrych praktyk w zakresie ochrony powietrza" 

7 500,00 7 500,00 7 500,00

900 90005

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 
dofinansowanie realizacji zadania pn "Modernizacja 
oświetlenia zewnętrznego w miejscowości Brudzeń 

Duży"

50 000,00 50 000,00 50 000,00

900 90005

Dotacja z budżetuWojewództwa Mazowieckiego  na 
dofinansowanie realizacji zadania pn "Kontrola 

przestrzegania  przepisów uchwały antysmogowej 
na terenie gminy Brudzeń Duży"

3 000,00 3 000,00 3 000,00

921 92109
Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup 
wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Suchodół"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

600 60016

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż solarnego oświetlenia ulicznego oraz 
modernizacja miejsc postojowych w m. Turza 

Wielka"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 
montaż lamp solarnego oświetlenia ulicznego w m. 

Myśliborzyce"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " 

Wykonanie linii oświetlenia  ulicznego w m. Siecień 
Rumunki"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego oraz 
sprzętu nagłaśniającego dla sołectwa Rokicie"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 
montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego,znaków 
informacyjnych oraz  koszy na śmieci dla sołectwa  

Strupczewo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego, oraz  
gablot informacyjnych w m. Uniejewo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn "  

Wykonanie linii oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Winnica"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego  w m. 
Karwosieki Cholewice"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 
ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż lamp  solarnego  oświetlenia ulicznego, oraz 
gablot informacyjnych w  sołectwie Krzyżanowo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

170 500,00 170 500,00 30 500,00 140 000,00

Załącznik nr 5  do Uchwały Rady Gminy  
Nr  XXXVIII/279/22 z dnia 21 czerwca 

2022 r

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:


	5. Uchwała Nr XXXVIII 279 22
	5a. Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII 279 22
	5b. Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII 279 22
	5c. Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII 279 22
	5d. Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII 279 22
	5e. Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII 279 22

